
 

 

UCHWAŁA NR 1482/2023 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526; z 2023r. poz. 572/ oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 111.730 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 800 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2023 w wysokości 186.706.766,70 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 160.859.803,70 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 25.846.963 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 111.730 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 800 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 111.730 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 800 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 8. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2023 w wysokości 208.834.791,70 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 165.598.511,70 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 43.236.280 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 6673



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

Członkowie Zarządu: 

  

Leszek Ogórek 

  

Elżbieta Łojszczyk 

  

Michał Czechowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6673



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1482/2023 z dnia 30 listopada 2023r. 

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 335 881,00 -800,00 0,00 10 335 081,00 10 303 581,00 31 500,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 -800,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 20 000,00 -800,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 16 650 248,00 0,00 111 730,00 16 761 978,00 16 761 724,00 254,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 15 453 420,00 0,00 111 730,00 15 565 150,00 15 564 896,00 254,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 056 612,00 0,00 111 730,00 2 168 342,00 2 168 342,00 0,00 

   Razem 186 595 836,70 -800,00 111 730,00 186 706 766,70 160 859 803,70 25 846 963,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6673



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 800 zł przeznaczonej 

na dofinansowanie zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 

Nr FB-I.3111.2.492.2023 z dnia 28 listopada 2023r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 111.730 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej ponadgminnych domów pomocy społecznej, zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.487.2023 z dnia 28 listopada 2023r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6673



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1482/2023 z dnia 30 listopada 2023r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 10 513 881,00 10 339 381,00 9 927 044,00 9 117 754,00 809 290,00 10 000,00 402 337,00 0,00 0,00 0,00 174 500,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 513 081,00 10 338 581,00 9 926 244,00 9 117 754,00 808 490,00 10 000,00 402 337,00 0,00 0,00 0,00 174 500,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 
Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 19 710 117,00 19 043 825,00 18 924 965,00 14 399 066,00 4 525 899,00 0,00 113 654,00 5 206,00 0,00 0,00 666 292,00 666 292,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 111 730,00 111 730,00 111 730,00 111 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 821 847,00 19 155 555,00 19 036 695,00 14 510 796,00 4 525 899,00 0,00 113 654,00 5 206,00 0,00 0,00 666 292,00 666 292,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 16 595 967,00 15 979 675,00 15 948 675,00 12 127 935,00 3 820 740,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 616 292,00 616 292,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 111 730,00 111 730,00 111 730,00 111 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 707 697,00 16 091 405,00 16 060 405,00 12 239 665,00 3 820 740,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 616 292,00 616 292,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 208 723 861,70 165 487 581,70 142 638 440,80 104 489 011,52 38 149 429,28 9 230 770,90 6 275 675,00 1 591 695,00 0,00 5 751 000,00 43 236 280,00 43 236 280,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 111 730,00 111 730,00 111 730,00 111 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 208 834 791,70 165 598 511,70 142 749 370,80 104 600 741,52 38 148 629,28 9 230 770,90 6 275 675,00 1 591 695,00 0,00 5 751 000,00 43 236 280,00 43 236 280,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6673



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 800 zł przeznaczone na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego, w związku ze zmianą planu dotacji celowej. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 111.730 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla pracowników 

domów pomocy społecznej,  w tym: 

1) o kwotę 86.765 zł w Domu Pomocy Społecznej Nr 1; 

2) o kwotę 24.965 zł w Domu Pomocy Społecznej Nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6673


		2024-08-23T12:06:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




